PORTARIA Nº 11.901, DE 5 DE JUNHO DE 2025

Altera a Portaria nº 11.7 45, de 28 de
novembro de 2023, que nomeia os membros
do Conselho Municipal de Turismo -
COMTUR e dá outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 4.676/2000 - vol. 2, R E S O L V O:

Art. 1 º O inciso Ido art. 1° da Portaria nº 11.745, de 28 de novembro de 2023, passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )

1 - representantes do Poder Executivo Municipal:
a) Secretaria de Desenvolvimento Econômico - área de turismo da Divisão de Apoio ao

Desenvolvimento a Prestadores de Serviço e Turismo:
1. Anderson Luiz Vieira - titular;
2. Cicero Firmino da Silva - suplente.

b) Secretaria de Cultura:
1. João Carlos Junior Araújo - titular;
2. Mateus Lima Veloso - suplente.

c) Secretaria de Meio Ambiente:
( ... )
2. Joilson Santos Ferreira - suplente.

d) Secretaria de Educação:
( ... )
2. Maria Edjania Elpidio dos Santos - suplente." (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 5 de junho de 2025.

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da · Orgânica do Município.

adi